关于开展“清风海港伴你行 党纪条规在我心”

党纪条规知识竞赛活动的通知

集团各部门、系统各单位：

为加强党章党纪党规宣贯，提升广大党员领导干部和职工群众的廉洁从业意识，根据“反腐倡廉无盲区”专项建设年活动整体安排，经集团纪委研究决定，拟于近期组织开展一次党纪条规知识竞赛活动，现将有关事项通知如下：

一、  活动主题

清风海港伴你行，党纪条规在我心。

二、活动时间

7月31日-8月4日，为期5天。

三、活动方式

在浙江海港微信公众号上开设知识竞赛平台，可通过手机关注“浙江海港”微信公众号后进行网络答题。

四、活动对象

集团系统全体干部职工，含公司制员工和多元化用工。（集团系统党员必须参加，并注意填写个人信息）

五、活动奖项

竞赛成绩80分以上者可参与抽奖，总奖项400名，价值80元左右的实物。

六、活动要求

党章党纪党规知识竞赛是“反腐倡廉无盲区”专项建设年活动的一项具体工作，集团各部门、系统各单位要把此次竞赛活动作为强化党纪条规宣贯、提升规矩意识的契机，认真组织、积极发动本单位员工踊跃参赛。为确保竞赛效果，集团纪委将在活动结束后统计各单位参赛情况，并将参赛结果纳入年度党建党风廉洁建设责任制检查考评范畴。

集团纪委

2017年7月27日